1317-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2012 № 104

Об утверждении годовых и квартальных форм
представления отчетов об исполнении бюджета
Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
годовые формы представления отчета об исполнении бюджета Пермского

края за 2011 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
квартальные формы представления отчета об исполнении бюджета

Пермского края согласно приложениям 2, 3 к настоящему постановлению.
2. Установить, что:
годовой отчет об исполнении бюджета Пермского края представляется в

Законодательное Собрание Пермского края и Контрольно-счетную палату
Пермского края на бумажном носителе и в электронном виде;

отчет об исполнении бюджета Пермского края за полугодие
представляется в Законодательное Собрание Пермского края и Контрольно-
счетную палату Пермского края на бумажном носителе и в электронном виде в
порядке согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление Законодательного
Собрания Пермского края от 17.03.2011 № 2558 «Об утверждении годовых и
квартальных форм представления отчетов об исполнении бюджета Пермского
края».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков